
 

 

UCHWAŁA NR 98/2023 

Zarządu Powiatu w Nowym dworze Gdańskim 

z dnia 01.08.2023 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 140/2019 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu  

i kontroli dokumentów finansowo- księgowych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 120 ze zm.), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), a także art. 

6a i 6d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr 140/2019 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia  

17 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu  i kontroli dokumentów 

finansowo- księgowych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Dworze 

Gdańskim. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

STAROSTA 

       (-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Biorąc pod uwagę wskazaną w zaleceniach audytora konieczność  zmiany podmiotu 

określającego Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Dworze Gdańskim podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

Przedstawiona uchwała jest zgodna z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał gospodarczy (P1), cel 

strategiczny: CS.1.3 Wzrost dochodów mieszkańców i samorządów powiatu, cel operacyjny: 

CO.1.3.2 Spadek deficytu budżetowego lokalnych samorządów – wzrost dochodów  

i optymalizacja wydatków.  

 

 

   

    

STAROSTA 

       (-) 

Jacek Gross 

       

 

 


